
UCHWAŁA NR 15/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwały nr XXX/231/2020 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110F5AC1-C39D-48DB-A901-D1AA1C2472C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 15/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków budżetu na 2021 rok - zmiana 
Rodzaj zadania:                w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 514 110 14 514 110 14 514 110 0 14 514 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 14 514 110 14 514 110 14 514 110 0 14 514 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Rodzaj zadania:                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 285 804 709 1 075 486 729 1 063 672 860 32 292 726 1 031 380 134 11 200 000 230 000 383 869 0 0 210 317 980 168 724 930 47 722 172 41 593 050 0 
zmniejszenie -300 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000 0 0 0 
zwiększenie 300 000 300 000 300 000 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 1 285 804 709 1 075 636 729 1 063 822 860 32 442 726 1 031 380 134 11 200 000 230 000 383 869 0 0 210 167 980 168 574 930 47 722 172 41 593 050 0 
przed zmianą 1 190 399 954 1 051 498 410 1 041 216 891 31 742 726 1 009 474 165 10 000 000 230 000 51 519 0 0 138 901 544 97 308 494 47 722 172 41 593 050 0 
zmniejszenie -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

po zmianach 1 190 399 954 1 051 648 410 1 041 366 891 31 742 726 1 009 624 165 10 000 000 230 000 51 519 0 0 138 751 544 97 158 494 47 722 172 41 593 050 0 
przed zmianą 50 014 140 19 551 498 19 219 148 370 000 18 849 148 0 0 332 350 0 0 30 462 642 30 462 642 0 0 0 
zmniejszenie -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 50 014 140 19 551 498 19 219 148 520 000 18 699 148 0 0 332 350 0 0 30 462 642 30 462 642 0 0 0 
przed zmianą 1 395 104 997 1 137 104 588 1 121 368 184 53 033 840 1 068 334 344 14 600 000 752 535 383 869 0 0 258 000 409 216 407 359 47 722 172 41 593 050 0 
zmniejszenie -300 000 -150 000 -150 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 -150 000 -150 000 0 0 0 
zwiększenie 300 000 300 000 300 000 150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 395 104 997 1 137 254 588 1 121 518 184 53 183 840 1 068 334 344 14 600 000 752 535 383 869 0 0 257 850 409 216 257 359 47 722 172 41 593 050 0 
Wydatki ogółem: 1 409 619 107  1 151 768 698  1 136 032 294  53 183 840  1 082 848 454  14 600 000  752 535  383 869  0  0  257 850 409  216 257 359  47 722 172  41 593 050  0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110F5AC1-C39D-48DB-A901-D1AA1C2472C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-01-21T13:24:44+0100




